
Dziennik Ustaw Nr 94 - 1767 Poz. 448 i 449 

nim do pkt nr 120, gdzie skręca w kierunku południowym, 
dochodząc do pkt nr 121 . Od pkt nr 121 granica biegnie linią 
prostą w kierunku wschodnim do pkt nr 122, skręca pod 
kątem prostym w kierunku północnym do pkt nr 123, 
a następnie załamuje się pod kątem rozwartym na północny 
wschód i dochodzi do pkt nr 124, zlokalizowanego na 
granicy pasa drogowego ulicy Ludzi Morza. 

Od pkt nr 124 granica biegnie w kierunku południowo­
-wschodnim, skrajem pasa drogowego ulicy Ludzi Morza, 
dochodzi do pkt nr 125, a następnie skręca w kierunku 
południowo-zachodnim, dochodząc do pkt nr 126. 

Z pkt nr 126 granica skręca w kierunku zachodnim, 
dochodzi do pkt nr 127, w którym pod kątem rozwartym 
skręca w kierunku południowo-zachodnim i wzdłuż ogro­
dzenia Morskiej Stoczni Remontowej przez pkt nr 128 i 129 
dochodzi do pkt nr 130. 

W pkt nr 130 granica skręca pod kątem prostym w kie­
runku północno-zachodnim i biegnie do pkt nr 131, a następ­
nie skręca pod kątem prostym w kierunku południowo­
-zachodnim do pkt nr 132, gdzie załamuje się w kierunku 
zachodnim, dochodząc do pkt nr 133, z którego podąża 
w kierunku północno-zachodnim, dochodząc do pkt nr 134. 

W pkt nr 134 granica załamuje się pod kątem prostym 
i biegnie w kierunku południowo-zachodnim do pkt nr 135, 
gdzie skręca w kierunku zachodnim i dochodzi do pkt nr 136. 

Z pkt nr 136 granica linią prostą biegnie w kierunku 
północno-zachodnim do pkt nr 137 i po załamaniu w kierun­
ku zachodnim osiąga pkt nr 138, skąd linią prostą podąża 
w kierunku północno-zachodnim osiągając pkt nr 139. 

Z pkt nr 139 granica linią łamaną najpierw biegnie 
w kierunku północnym do pkt nr 140, a następnie w kierunku 
północno-zachodnim, dochodząc do pkt nr 141 zlokalizowa­
nego na nabrzeżu Stacja Prób Basenu Atlantyckiego. 

Z pkt nr 141 granica biegnie skrajem nabrzeża Stacji 
Prób do pkt nr 142, następnie skrajem nabrzeża Remontowo­
-Zaopatrzeniowego do pkt nr 143 i 144, nabrzeża Top do pkt 
nr 145 i nabrzeża Rozładunkowego do pkt nr 146. 

Z pkt nr 146 granica skręca na północny zachód i biegnie 
skrajem nabrzeża Rybackiego do pkt nr 147, a następnie 
skrajem nabrzeża Komunikacyjnego do pkt nr 148. 

W pkt nr 148 granica skręca w kierunku północno­
-wschodnim i skrajem nabrzeża Zaopatrzeniowego biegnie 
do pkt nr 149 i 150, a następnie skrajem nabrzeża Nok 
dochodzi do pkt nr 151. 

W pkt nr 151 granica skręca pod kątem rozwartym 
i skrajem nabrzeża Wyposażeniowego dochodzi do pkt nr 
102. 

Wyżej wymienione granice obejmują teren działek: 

168 o powierzchni gruntu 0,81 ha, 

170 o powierzchni gruntu 2,40 ha, 

169 o powierzchni gruntu 27,79 ha, 

182 o powierzchni gruntu 0,74 ha, 

184 o powierzchni gruntu 13,30 ha. 

Ogólny obszar mieszczący się w opisanych wyżej grani­
cach wynosi 46,05 ha. 

449 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 sierpnia 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W taryfie celnej stanowiącej załącznik nr 1 do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 1993 r. 
w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 
128, poz. 591 oraz z 1994 r. Nr 25, poz. 85, Nr 75, poz. 340, 
Nr 77, poz. 352 i Nr 88, poz. 413) w kolumnach 9, 10 i 13 
"Stawki celne obniżone w związku z umowami o strefach 
wolnego handlu dla" dla pozycji towarowych określonych 
kodami peN: 8517 20 00 o, 8517 30 00 o, 8517 81 10 o, 
8517 81 90 o, 8517 82 10 ° i 8517 82 90 ° ustanawia się 
stawki celne w wysokości określonej w załączniku do niniej­
szego rozporządzenia. 

§ 2. 1. Do towarów, o których mowa w § 1, objętych 
kontraktami zawartymi przed dniem ogłoszenia niniejszego 

rozporządzenia i wysłanych przed tym dniem stosuje się 

stawki celne określone w rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 21 grudnia 1993 r. w sprawie ceł na towary przywożo­
ne z zagranicy (Dz. U. Nr 128, poz. 591 oraz z 1994 r. Nr 25, 
poz. 85, Nr 75, poz. 340, Nr 77, poz. 352 i Nr 88, poz. 413), 
pod warunkiem że zostały zgłoszone do odprawy celnej 
w ciągu jednego miesiąca od dnia wejścia w życie niniej ­
szego rozporządzenia . 

2. Przez kontrakty, o których mowa w ust. 1, rozumie się 
kontrakty potwierdzone fakturami handlowymi wystawiony­
mi przed dniem ogłoszenia niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 



Dziennik Ustaw Nr 94 - 1768 - Poz. 449 i 450 

Pozycja Kod peN 

1 2 

8517 8517 

8517 20000 
851730000 

851781 
851781100 

851781900 
851782 
851782100 
8517 82900 

Jed- Stawki celne 

Wyszczególnienie nostka 
miary autono- podsta-

miczne wowe 

3 4 5 6 

Elektryczny sprzęt do telefonii i telegrafii 
przewodowej. włącznie ze sprzętem dla 
systemów przewodowych na prąd noś-
ny: 
- Dalekopisy szl. 30 15 
- Urządzenia łączeniowe dla telefonii 

i telegrafii szl. 30 15 
- Pozostała aparatura: 
- - Telefoniczna: 
- - - Dla systemów z hasłowym 

przywołaniem szl. 30 15 
- - - Pozostałe szl. 30 15 
- - Telegraficzna: 
- - - Telefaksy szl. 30 15 
- - - Pozostała szl. 30 15 

450 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 23 sierpnia 1994 r. (poz. 
449) 

Stawki cel- Stawki celne obniżone w związku 
ne preferen- z umowami o strefach wolnego 

cyjne dla handlu dla 

krajów krajów Czechy Finlan-
DEV LDC WE EFTA i Sło- Węgry dia wacja 

7 8 9 10 11 12 13 

12 12 12 12 12 

12 12 12 12 12 

12 12 12 12 12 
12 12 12 12 12 

12 12 12 12 12 
12 12 12 12 12 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 sierpnia 1994 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na części do montażu urządzeń telekomunikacyjnych 
przywożonych z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1994 r. ustanawia się kontyn­
genty wartościowe w wysokości 76 550 tys. ECU na przywóz 
towarów wymienionych w załączniku do rozporządzenia, dla 
których ustanawia się preferencyjne zerowe stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowią-

cej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
21 grudnia 1993 r. w sprawie ceł na towary przywożo­
ne z zagranicy (Dz. U. Nr 128, poz. 591 oraz z 1994 r. 
Nr 25, poz. 85, Nr 75, poz. 340, Nr 77, poz. 352, Nr 88, 
poz. 413 i Nr 94, poz. 449) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 23 sierpnia 1994 r. (poz. 
450) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 

1 2 3 4 

8504 8504 Transformatory elektryczne, przekształtniki (np. prostowniki) oraz 
wzbudniki : 
- Pozostałe transformatory: 

850431 - - O mocy wyjściowej nie przekraczającej 1 kVA: 
- - - Pozostałe: 

850431 90 O - - - - Pozostałe 2.390 tys. ECU 
8517 8517 Elektryczny sprzęt do telefonii i telegrafii przewodowej, włącznie ze 

sprzętem dla systemów przewodowych na prąd nośny: 
85174000 O - Inna aparatura dla systemów przewodowych na prąd nośny 7.800 tys. ECU 
851790 - Części: 

- - Pozostałe: 
- - - Do urządzeń telefonicznych : 


